
D O I) A T K K (\ I K N A J K M NÍ S M L O l V t cv. č. SML/20I3/I37«>/{)()M/S
ZE DNE 23.12.2013

'ii/a\rcnv v sokIíkÍu s ro/hodmiiíin Radv MC' tisiicscitítn č. 3! U-l4-17/2014 /c dne 13,11.2014

Proníiiímatc! Městská část Praha 4.
sc sídlem ni. Antala Staška 2059/80l\ 140 46 Praha 4 
/astonpená Mgr. Petrem ŠtěpánkcnK CSe.. starostou MČ Praha 4 
IČO: 063584 ^ 

bankovní, 
c. úctu
' dale jen pronajímá

Nájemce: Modni klíc o.p.s.
se sídlem : Šmolková 567'2. IVaha 4 
/itstotipcn ředitelkou Modréito klice o.p.s 
IČ : 20130376 
hankoMtí pojení 
č. účtu I 
dále jen nájemce

I

Pronajimatel a nájemce se dohodli na /inenč vvbrainch ustanoveni nájemni smlotivx ze dne 
23.12.2013 ^^^^^^|vdom^ s pečovatelskou slu?.bou v ul. Marie Cibuikovč 626/4. Praha 4) 

následujícím /púsobcm :

Dfíha ftáfnjti tin i/á se íinuo ihulafkem č. I prodltčttje o I rok. </o M.12.2015 pro ehraněne hydteni 
přeiliiostně pro klienty Modrého klice o.p.s. s trvalxw hydli.síétn na fcetni M(' Praha 4, amt j on hode 
poskviována pečovatelská sluzha. Povoinosfi nájemce je nahlásit pronajimafeli seznam klientu 
chráněného bydleni a ve.skeré změny, tykajici se stavu hydlicich osob.
Sájemné tv výši ál.iS Kc/nv 'mésic

11
Ostatní ustanoveni nájemní smlouw /ustávají Kve /men.

111.

i ento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obi>u smluvníclt stran,

ienlo dodatek k nájemní smlouvě je sepsán ve 4 v>hotoveních. / nich/ po iXKlpisu obdr/cl nájemce 
I \\ hotovení a pronajímatel 3 v\hotovení.

lenio dodatek k nájemní smlouvě je sepsán iirčiič, sro/umitelnč. svobodné, vá/.ne a volně, nikoliv v 
tísni /a nápadně nevýhodných podmínek, co/ smluv ní stratu stvr/ují svvnh podpísv.

V Pra/e

naieittce 
Modrv klíč o.o.s.

zapronafímateíe 
Mur. Petr Štěpánek. C Sc. 

slart>sia MC Praha 4



I vidciiC-iii liM MOUK v KLjC<).P..S Wh 2? ini S I7.I2.2III4 lh:l.V(M

t\ idrnCní i.isi

pnt výpcifťt nújťninťhu dle obecné plariiveh předpisu plaiiiý od (M.01.2015

Adresa správee (provu/ovny) 
■4-Majetková, a.s,
Plairtinkové 1592/4 

I40(K) Praha 4

Adresát
Minlrý klié í).p.s. 
Šmolková 5(>7/2 

142 00 Praha 4

\'lasinik
MC Praha 4
Anlahi SiaSka 2059:K0h 

140 46 Praha4-kré 
Iť : 00(m35K4 

DlC : C /000635S4

Bank. spojení pronajimatele
I i^ivatel Modrv klič o.p.s. Datum narozeni
Adresa Marie C ibulkové (>26/4

140 00 IVaha 4
ť isUt bytu 

\ ariabilní symbol 
C''islojednací smlouvy SMI. 2013 Í.379 00M S ■ Dl 
Pi>éot o.sob pro služby Uf 

Smlouva tul 31 12.2013

Do
Výpočet nájemného 
komíny
Druh výpiHMii penále 

Splainosi

31 12.2015 

Dohoda /a m2(-kP)
I
Sankce dle Nt)7 (n.v.351 2013) 
31.01.201.7

kaicgorie
Velikost
Přisltišensivi /aníijni

Podlaží ■
Bevbtiriérový přisittp Ne
Počet o.sob evidenční ■
Smčrné čisto (Bylovy 
fond)

35

Napčti 230
Výtah A
topeni clažov é plynové
STA 1
Sazba za m2 61.38

\ vměr úhrad /.a užívání bytu (služeb)

Ku/.pis místností
Místnost lopení ( elk. m2 Podíl m2 n \ m2 l eplo m2 .Vájem m2
kuchyň etážově plyni»vc I4..34 0.00 0.00 0.1 K) I4..44

pokoj 1 ťtaži»vc plynově 20.53 0.00 0.00 0,00 20,53

I



I vidcníni liM MOOR V KI.UO l’ S f>2t> 2} il)l-.S I7.12.:0I4 lil l.VIU

Místnost lupení C elk. 11)2 I’tidil ni2 11 V in2 i epiu 11)2 Nájem 11)2

pokoj 2 ciíí^ovť plynovč I‘)..S| 0.00 0.00 0.00 19.51

předsíň /iiJnt lopciii 4.14 0.00 0.00 0.00 4.14

koupelna ^ájnč topeni 3.70 0,(M) 0.00 0.00 3.70

terasa žiiilné topeni 16.40 0.00 O.IK) O.IK) X.20

C elkem 7K.62 0.00 0.00 0.00 70.42

Ko/pis vybavení prostoru
Ná/cv Nyr.éislti l*t>řízeno 1’očei C ena Kř ()pot.% /.a měsíc Kč

kalfl ťlí'i^.iO[H-iii plynový ň26.'().2.1 01.06.2010 1 ks 31 25K.OO 5.00 1 30.24

kuthyii.ská linka - 10 1.001)3 771 1 ks 0.00 5.00 10.00

spitríik clckirický SOOOl 771 1 ks 0.00 6.60 10.00

ktKJomOr SV I.320.3K7367 17.01.2014 1 ks .Š73.K5 20.00 9.56

Cetkťiii 159.80

Se/iiaiii osol)
.Iniviiii Diil.nar. Piipi% Kvldiiiánfal od • do 1 r\ale hláš. nd -dn Pii/náiiika

.)| 12.201.)
)l I2.2til) nu služby
)l 12.201) nu slu>by

1*01^ r/u|i RpnÍMU)S( údajii v lomlo idenčiiiiii listé a jsem si včdoiiita) povinnosii nopr»)dlenó hUisii veškeré /niény v údajích toholo 

evidenčního lisui. /ejména pak /inCnu poCiu osob. uživajicich lento prostor (i dočasné nejniénC tři inésice v roce).

I>raha4dne I’ 12.2014



\í:asti»haíia i 
ŮŘAl>Ml‘:SlSKI‘<:ÁSi’í 

()i)H()U (MM :i sil l<) M \|i: IKU

ul. Suiolkovii 567/2 
N2 00 Praha 4

Vás Njij^na|kj^^^^^^^^Vv|mii|^jinka

v ťc: u/náincní usnesení 

Vařená pani ředitelko,

o/nannijcme Vám, že Rada MČ Praha 4 nc^^^ascdání konaném dne I3.H,20Í4 projednala Vaší 
žádost o prodloužení doby nájmu k byiinn v domé s pečovaieiskou službou v ul. Maric
('ibulkové 626 4, Praha 4 - Nusle a usnesením c. 31R-1447/2014;

K pod)>isu dodatku k nájemním smlouvám se dostavte na společnost zastupující pronajímatele, 
4-Maicikou)i^cSj^!MMamin^^ Praha 4 - Nusle (po předchozím sjednání terminu - tel.

S pozdravem

Na vědomi : 4-Maiciková, a.s.

SiJlo Anijla Staika 205V/S0b. I tO 46 Praha 4 

c*mai1

IČO: 0006 35K4 
Baiikuvn> spojťtti:



Nedílná nřiloha k nájemním smlouvám 

.lak správné větrat

Ka/dý dum či by\ z hygienického hlediska je nulné přirozené vélral. Tímto větráním mimo jiné 
dochází k ředění vniiníího vzduchu venkovním, čím/ je v mísinostecli snižována vnilřní vlhkost. 
Nestačí však pouze občasné včirání. Nejúčintičjším a nejekonomičtějším způsobem vélrání je 
nára/ovc větráni místností prováděné několikrát zii den, v závislosti na pohybu osob a vnitřní teplotě. 
Je prokázáno, že čím rychleji a inicnzivněji je výměna vzduchu provedena, tím menší tepelné ztráty 
vzniknou.

Dolní část skla v nových oknech je ncjchladnějši místo v místnosti, a proto lam v zimních měsících 
může dojít ke kondenzaci vodních par. Vše je způsobeno dokonalým utěsněním oken a /.výšením 
relativní vlhkosti vzduch v místnosti.

Konden/^icc vodnich par na nejchladnéjšieh plochách je běžný fyzikální jev. který nelze nikdy 
odstranil. Mů/c býl |>ouze cíleně omezován, a to především dodržováním správného režimu výměny 
vzduchu.

Optimální relativní vlhkost vzduchu v obytných místnostech by se měla z hlediska hygieny a dobré 
tepelné pohody pohybovat v rozmezí 50-60%.

L moderních plastových oken s těsnícími prvky, s izolačním zasklením a ccloobvodovvm kováním, 
ke zbytečným tepelným zlrálám v místnosti nedochází. Na druhou stranu uživatelé starých oken hýli 
zvykli na jakési "samovolné" větráni pomocí významných spárových netěsností. V důsledku 
nedostatečného větrání sc relativní vlhkost vzduchu zvyšuje, a tím hrozí kromě Izv. rosení skel i 
nebezpečí kondenzace na obvodových slčnách, (Ohlazovaných venkovním prostředím. Ienlo stav 
mů/c vést až k tvorbě nežádoucích plísní. I)uv('>d je prostý - absence větrání.

Nadměrná vlhkost vzduchu musí hýl proto / místnosti odváděna pravidelným, správným a účinným 
větráním. Nejvíce je vlhkosti zatížena kuchyň při vaření, koupelna při horké koupeli a ložnice při 
spaní, v těchto případech je nutné větral častěji. Orosené okno signalizuje, že jc nulné vyvěiral, vlhký 
vzduch z místnosti odvádějte vždycky ven, nikdy ne do jiných místnosti.
V zimě větrejte raději častým a krátkodobým otevřením okna dokořán Rychle a efektivní je větrání 
průvanem mezi dvěma protilehlými okny, protože jedno otevřeně okno je někdy nedostačující.

Při dodržení správných zásad větrání výrazně zlepšíte i tepelný komfort svého bydlení. Okyslicený 
v/ducli sc zahřívá mnohem rychleji než vydýchaný vlhký v/dueh, vytápěni má větší účinnost ave 
vyvélrané místnosti získáte příjemné leplo a svěží aimosférn.

/drojem vlhkosti jsou i pokojové rostliny, akvária. pár> vzniklé při vaření, ale i nevhodně umístěné 
zdroje tepla nebo nedostatečné vytápění ci sušení prádla v bytě. Doplňky oken, které zlepšují 
pruvzdušnosi jako jc mikrovcntilace , nebo různé samoregulovaielné klapky vedou 
k vyšší netěsnosti. Tato netěsnost ovšem nezajistí tolik vyměněného vzduchu jako jednorázové 
intenzivní větrání. Dalším důležilým faktorem jc také přívod v/duchu pro plynové s|>olřebičc 
v domácn('>sli, jako jsou sporáky, plynové kotle nebo WAW. Každý z těchto spotřebičů má jiný výkon a 
potřebné množiítví spalného vzduchu.


